AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0010/2021
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2021
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se a seleção de proposta mais vantajosa visando a
Contratação de empresa de tecnologia da informação, para fornecimento de licença de direito de uso de
software integrado de gestão pública – Arquitetura 100% WEB , com suporte técnico e manutenção, incluindo
a implantação, migração de dados, customização, parametrização e treinamento, visando atender às
necessidades de serviços e de modernização da administração pública municipal e prestação de serviços de
digitalização de documentos, bem como tratamento, organização, digitalização, arquivamento incluindo o
fornecimento de licença de uso de software de Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED), conforme as
especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços – Anexo I e no Termo de Referência –
Anexo II, que farão parte integrante do Edital.

Vencedor(es): RODRIGO BRITO DE MORAES EIRELI (CNPJ 21.268.622/0001-75),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3, totalizando R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais);

Iguatemi/MS, 26 de março de 2021.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 26 de março de 2021.

Genésio Boamorte Neto
Presidente da Cãmara Municipal